Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА
«25» июня  2015 г                                                                                               №  9/4 -РД

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение районной думы от 05.05.2015 года № 7/9-РД «Об утверждении прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на 2015 год»

Принято на 9  заседании
районной Думы 6-го созыва
«25» июня  2015 года

	На основании  закона РФ № 1541-1 от 04.07.1991 года «О приватизации жилищного фонда Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 11, 30  Устава района,

 районная Дума РЕШИЛА:

1. В решение районной думы от 05.05.2015 года № 7/9-РД «Об утверждении прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на 2015 год» внести следующие изменения:
- Пункт 4 раздела 2 Прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на 2015 год,  исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы                                                                Л.И. Соколова

Мэр района                                                                                                 С.Н. Чемезов